长江精工钢结构（集团）股份有限公司

1

股票简称：精工钢构           股票代码：600496          编号：临 2019-064

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

关于部分募集资金专户注销的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

长江精工钢结构（集团）股份有限公司（以下简称 “公司”、“精工钢构”）

于 2019 年 8 月 23 日召开第七届董事会 2019 年度第四次临时会议、第七届监事

会 2019 年度第三次临时会议，会议审议通过了《关于变更部分募集资金项目实

施主体的议案》。（上述事项公司已于 2019年 8 月 24日在上海证券交易所网站进

行披露，公告编号：2019-054）

鉴于湖北精工钢结构有限公司（以下简称“湖北精工”）不再为募集资金项

目实施主体，近日，湖北精工对其开立的募集资金专户进行注销，注销账户情况

如下：

募集资金存储银行名称 账号

九江银行股份有限公司合肥望江西路支行 617030100100044566

特此公告。

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

董事会

2019年 9月 20日

	OLE_LINK1